
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik

0INr.l04102-24408123
Karanik,27.09.2023

Ne baze tc dispozitave te nenit 12.2 (d) te Ligjit Nr.03/L-040 per Veteqeverisjen Lokal
(Gazeta Zyrtare Nr. 28/4 Qershor 2008), nenit 25 paragrafi 1, 2, dhe 3 te Ligjit nr.06/L- 092
-per Dhenien ne Shfrytezirn dhe Kernbimin e prones se paluajtshme (Gazeta Zyrtare Nr.
10103 Prill 2019), te nenit 6 (h) te Statutit te Komunes se Kacanikut, te Propozim Vendimit te
Kryetarit te Komunes se Kacanikut nepermjet DUKMM 01Nr.l 04/02-24408123
(bashkengjitur), Kuvendi i Komunes Kacanik ne mbledhjen e vet te mbajtur me 27 shtator
2023, mori kete:

VENDIM
PER SHP ALLJE ME INTERES TE PERGJITHSHEM PUBLIK PJESEN E PARCELES

KADASTRALE 00153-24 ZONA KADASTRALE KA(:ANIK NE EMER TE RAMIZ
SHAQIRI PER KEMBIM ME PJESEN E PARCELES KADASTRALE 01908-15 PRONE

SHOQERORE KOMUNA KA(:ANIK

1. Me kete Vendim, SHP ALLET me interes te pergjithshem publik pjesa e parceles
kadastrale 00153-24, e cila gjendet ne Zonen kadastrale Kacanik, ne siperfaqe
27.47m2.
2. Kembimi i parapare me kete Vendim nenkupton:

2.1 Pjesa e parceles kadastrale 00153-24, me siperfaqe 27.47m2, me pronar Ramiz
Shaqiri nga Kacaniku, kembehet me pjesen e parceles kadastrale 01908-15, me
siperfaqe 42.41m2, e cila ne shenimet e Zyres Kadastrale te Kacanikut shenohet si
Prone Shoqerore, Komuna Kacanik. Pronat e lartpermendura gjenden ne Zonen
Kadastrale Kacanik,
3. Qellimi i shpalljes me interes te pergjithshem publik te pjeses se parceles
kadastrale nga pika 1. e ketij vendimi, eshte per zgjerimin e rruges "Emsale Frangu"
permes se ciles kalojne nxenesit e SHFMU "Emin Duraku", banoret e asaj pjese dhe
qytetaret tjere te cilet e shfrytezojne ate rruge.

4. Pjese perberese e ketij vendimi jane shkresat e lendes: Propozim Vendimi i Kryetarit,
arsyetuar nga DUKMM, Certifikatat e pronesise, Manuali i studiuar nga gjeodeti i
licencuar.
5. Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdesen: Kryetari i Komunes dhe Drejtoria per
Urbanizem, Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit.

6. Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te autoritetit
mbikeqyres- MAPL, si dhe 7 dite pas publikimit ne faqen zyrtare te komunes.

Me kete vendim njoftohen: Kryetari i Komunes; Drejtoria e Urbanizmit, Kadastrit dhe
Mbrojtje te Mjedisit (permes kesaj drejtorie njoftohet pala dhe mekanizma tjere relevante);
Drejtoria e Buxhetit dhe Financave; Arkivi.



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik

01Nr.104102-24408123
Kafanik,27.09.2023

Na osnovu odredaba clana 12.2 (d) Zakona br. 03/L-040 0 lokalnoj samoupravi (Sluzbeni list
br. 28/4 jun 2008), clana 25 stay 1, 2 i 3 Zakona br. IL - 092 - 0 davanju na koriscenje i zamenu
nepokretnosti (Sluzbeni list br. 10103. april 2019. godine), clana 6. (h) Statuta opstine Kacanik,
Predloga odluke 0 d. Predsednik opstine Kacanik preko DUKMM 01 br. .104/02-24408123 (u
prilogu), Skupstina opstine Kacanik je na sednici odrzanoj 27. septembra 2023. godine primila
sledece:

ODLUKA
ZA OGLASA VANJE OD OPSTEG JAVNOG INTERESA DEO KAT ASTARSKE
PARCELE 00153-24 KAT AST ARSKE POVRSINE KACANIK NA IME RAMIZ

SHAQIRI ZA ZAMENU SA DE OM KATASTARSKE PARCELE 01908-24
KATASTARSKE PARCELE 01908-15.

1. Ovom Odlukom, deo katastarske parcele 00153-24, koja se nalazi u katastarskoj zom
Kacanik, na povrsini od 27,47m2, PROGLASAVA se od opsteg javnog interesa.

2. Razmena predvidena ovom Odlukom podrazumeva:

2.1 Deo katastarske parcele 00153-24, povrsine 27,47m2, vlasnistvo Ramiz Shaqiri iz
Kacanika, zamenjuje se za deo katastarske parcele 01908-15, povrsine 42,41m2, koja u
evidenciji Katastarske kancelarije Kacanik oznaceno je kao drustvena svojina, opstina
Kacanik. Gore pomenuta imovina se nalazi u katastarskoj zoni Kacanik.

3. Svrha oglasavanja od opsteg javnog interesa dela katastarske parcele iz tacke 1. ove odluke,
je za prosirenje puta .Emsale Frangu" kroz koji su ucenika SFMU .Emin Duraku", mestani s.
taj deo i gradani prolaze druge koji koriste taj put.

4. Sastavni deo ove odluke su predmetni dokumenti: Predlog odluke predsednika, obrazlozen
DUKMM-om, vlasnicki sertifikati, prirucnik proucen od strane ovlascenog geodeta.

5. 0 sprovodenju ove odluke starace se: Predsednik Opstine i Uprava za urbanizam, katastar i
zastitu zivotne sredine.

6. Ova odluka stupa na snagu 15 dana od dana registracije u Kancelariji za protokol nadzornog
organa - MALS, kao i 7 dana od dana objavljivanja na zvanicnorn sajtu opstine.

Ovom odlukom obavjestavaju se: Predsednik Opstine; Uprava za urbanizam, katastar i zastitu
zivotne sredine (preko ove Uprave obavestavaju se stranke i drugi relevantni mehanizmi);
Direkcija za budzet i finansije; Arhiva.



REPUBLlKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Kacanikut
. .'C'NIKUOpstina Kacanik/Municipality of Kacanik

. KOSOVESD~\.~ Urbanizmit, Kadastrit dhe Mbrojtjes Sf! Mjedisit
A KOSOVA '._

KOM _ A E KA~ANIKUT ,~{ ... .e

OPSTINA KACANIK .J::

Kacanik
18.05.2023

(/)/

Ne baze te dispozitave te nenit 12 paragrafi 12.2 shkronja d) te Ligjit Nr.03/L-040
per Veteqeverisjen Lokale, nenit 25 paragrafi I, 2, dhe 3 te Ligjit nr.06/L- 092, per
Dhenjen ne Shfrytezim dhe Kembimin e prones se paluajtshme dhe nenit 6 shkronja
h) te Statu tit te Komunes se Kacanikut, Kryetari i Komunes se Kacanikut neperrnjet
Drejtorise per Urbanizern, Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit bene kete:

PROPOZIM

Qe Kuvendi i Komunes, ne mbledhjen e cila mbahet me 2023, te merr kete:

VENDIM

PER VERTETIMIN E INTERESIT TE PERGJITHSHEM PUBLIK PER KEMBIM TE
PRONES KOMUNALE ME PRONEN PRIVATE, ZK KA<:;ANIK

I

VERTETOHET interesi publik per pjesen e parceles kadastrale 00153-24, e cila
gjendet ne Zonen kadastrale Kacanik, dhe ka siperfaqe 27.47m2.

II

Kembimi i parapare me kete Propozim - Vendim nenkupton:

Pjesa e parceles kadastrale 00153-24, me siperfaqe 27.47m2, me pronar z.Ramiz
Shaqiri nga Kacaniku, propozohet qe te kembehet me pjesen e parceles kadastrale
01908-15, me siperfaqe 42.41m2, e cila ne shenimet e Zyres Kadastrale te Kacanikut
shenohet si Prone Shoqerore, Komuna Kacanik. Pronat e Iartperrnendura gjenden ne
Zonen Kadastrale te Kacanikut.

III

Pjese perberese te ketij vendimi jane shkresat e Iendes:

- Certifikatat e pronesise
- Manuali i studiuar nga gjeodeti i licensuar

Faqe 1 nga 2



IV

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Urbanizem, Kadaster
dhe Mbrojtje te Mjedisit.

V

KYvendim hyn ne fuqi pas miratimit nga MAPL.

Arsyetim

Ky kernbim eshte me interes te pergjithshem publik, si dhe ne interes te z. Ramiz
Shaqiri. Me kembimin e ketyre pronave do te behet zgjerimi i rruges "Emsale
Frangu". Zgjerimi i rruges ne kete pjese eshte me rendesi shume te madhe sepse
neper kete Rruges kalojne nxenesit, te cilet mesimet i mbajne ne objektin e Shkolles
se Mesme te Uite "Emin Duraku". Zgjerimi i rruges eshte poashtu i rendesishen
edhe per banoret e kesaj pjese te Kacanikut, po edhe per te gjithe qytataret, te cilet e
shfrytezojne kete rruge. Per kete aresye me kete Propozim - Vendim eshte parapare
qe te kembehen pronat e Iartshenuara. Drejtoria duke u bazuar ne dispozitat ligjore
ne fuqi, si dhe duke e marre parasysh se rendesine e kesaj rruge, vendosi si ne
dispozitiv te ketij Propozim Vendimi

Pas miratimit te ketij Propozim Vendimi nga ana e Kuvendit te Komunes dhe
miratimit nga MAPL do te filloje procedura e kembimit per pasurite e palujteshme te
theksuara me lart.

Drejtori
Oarnil Stagoya
/#~.

Faqe 2 nga 2



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of K050\'0

Qeveria - Vltula - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe Iufrastruktures / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Ptaniranja i Infrastrukture /

Ministry ofEnvironment, Spatial Planning ami Infrastructure
AGJENClA K--\DASTRALE E KOSOVES; KA TASTARSKA AGENCIJA KOSOVA I KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATit I CERTIFIKAT I CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / Kt\ TASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT: P-70917048-01909-1S
Numri i lendes ' Broj Predmet I Case Referent Number:
Data dhe koha e leshimit i Datum i vrerne izdavanja i Date and time of submission:
Komuna I Opstinu ' Municipality:
Zona kadastrale I Katasturska Zona! Cadastral Zone:
Zyra Kadnstrale Komunale i Opstinska Katastarsku Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

06-941/01-0024362123
15.09.2023 - 13:49
KA(ANIK / KACANIK / Ki\(:ANIK
Kacanik / Kacanik / Kacauik
KA(ANIK! KACANIK / KAr;:AN1K

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI 0 KATASTARSKOJ JEDINICI I CADASTRAL UNIT DATA
L10ji i prunes
Vrsta imovine
Property Type

Azhuruar
AZlIrlrano
Updated

Numri i nji'sise kadastrule
Broj katastarske jedinice

Cad. Unit. No.

L10ji i njesise
Vrsta Jedinice

Vnit Type

Zona
UiR
GIS
UiR

Slperfaqja
Povrsina

Area
(01')

Pershkrim
Opis

Descrtptlon

Krijuar me
daten

Uradjeno na
dan

Created On

P-70917048-01909-15 253]f'ARCEL~~ II'ARCELA IProne shoqerore i I Urban
!PARCEL Drushtvena

Irnovina /
Socially owned

Land

1.3.()2.2016 I ]8.02.2016

_____ -'-, . ..•.•.._ ...__ ._. ....•..-'...._. __ .•.............1 ......•.•..• _

A.l ADRESA E NJESlSE KADASTRALE I ADRESA KATASTARSKE JEDINICE ICADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi iquajtur

Mesro zvano
Called place

Kodi Postal
Postanskl Kod
Postal Code

Em ri i rruges
Naziv ulice
Street name .,...-,-

Azhuruar
AZllrirano
Updated

DUSHKAJA 18.02.2016

Printuar nga / Odstampani (lei / Printed by: Mentor.Shehu i p, 70917048-01909-15 ! I.: 2Zyrtari pergjegjcs /Odg



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMlT I VRSTA KORISCEN,JA I TYPE OF USE
Numri L10ji i shfrytezimit te parceles Shfrytezimi aktual i parceles Kllaliteti i klases Siperfaqja (Ill')
Broj Vrsta korisccnja parcele Trcnutno korisccnjc parcele K valitet klase Povrfina (m")

Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m')

I Bujqcsore/Po ljoprivrcdno/ Agriculture Livadhet/Livade/mcadow Livadh I Klases 2!Livada 2 Klase/Znd Class 2531
Meadow

B. PRONARlIPOSEDUESI - VLASNIKlDRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Te drejtat Emri Nr, personal Vendbanimi Kodi postal Hullesitc e a dreses Pjesa e prunes Pcrshkrimi Azhuruar

Prava Ime Lieni broj Prebivaliste Postanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis Aznrirano
Rights Name \D. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated

Posedim individual i Komuna e Kacanikut 600246913 III QAIVllL IL.II.ZI 111 RIK, AKTV KOMISONIT NR. 19.02.2010
Individualna Drzavina! 09-123-2015 DT. 30- i2-20 15.
Single possessor PROCESVERBAL NR. 09-123-

2015 DT.2S.II.20IS

Pnntuar nga i Odstampani od ! Printed by: Mentor.Shehu i P-70917048-0 1909-15 I Zvrtar] phgjegjcs I Odgovorno lice I Official person 2/2



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - GI)\'crnmCIII
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe lnfrastrukutres / Ministarstvo Ziv{)tlle Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

Ministry of Environment, Spatial Planning atul lnfrustructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES I KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE I CERTIFIKAT I CERTIFICATE

NJESIA Kt\DASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT: P-70917048-001S3-24
Numri i lendes !Broj Prerlrnet I Case Referent Number:
Data dhe koha I' leshimit / Datum i vrerne izdavanja i Date and time of submission:
Komuna / Opstlnn / Municipality:
Zona kadasrrale / Katasturskn Zona / Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska Katastursku Kanceluriju / Municipal Cadastral Office:

06-94110 J -0024362/23
15.09.2023 - 13:49
KA(ANIKi KAC:AN1K! KACAN1K
Kacanik i Kacanik !Kacanik
KA(i\NIK i KAC:AN1K!KACAN1K

A. TE D1-IENAT PER N.JESINE KADASTRALE / PODACI 0 KATASTARSKO.J .JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA
Numri i njiisisi' kadastrale L10ji i njesisi' L10ji i prunes Zona Siperfaqju Pershkrim Krijuar me Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine UlR Povrsina Opls daten Aznrirallo

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type GIS Area Description Uradjeno na Updated
UIR (rn-) dan

Created 011

P-70917048-001S3-24 I'ARCELE: I )'ARCELA Prone shoqerore I Rural 202 11_02.2016
iPARCEL Drushivena

lmovina I
Socially owned

Land-- -- ------_ ..--_._. -_._--_._-- .

A.I ADRESA E NJESISE KADASTRA.LE / ADRESA KATASTARSKE JEDJNICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS

TRUALLI

Kodi Postal
Postanski Kod

Postal Code

Emri i rruges
.\laziv ulice

Street name

Pnntuar nga !Odslampani od i Printed by: Mentor.Shehu : p. 70917048-00153-24 i Zyrtari pcrgjegjcs /l)jjgp)'~rll,b lice / Official pers
1.V,.,,-r·'"

....

Krijuar me daten
Uradjeno na dan

Created On

Azhuruar
Azurirano

Updated

Vendi i quajtur
Mesto zvano
Called place

11.02.2016

1 ",L



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT! VRSTA KORISCENJA! TYPE OF {JSE
Shfrytezlmi aktual i parceles
Trenutno koriscenje parcele

Parcel Current Use

Kuali teti i klases
Kvalitet klase
Quality Class

Siperfaqja (m')
Povrsina (rn-)
Area (m')

Numri
Broj

Number

Lloji i shfrytezimit te parceles
Vrsta knriscenja parcele

Pa reel Type Of Use

Livadh I Klases 2/Livada 2 Klase/Znd Class
Meadow

Bujqesore/Poljoprivredno!Agriculture Li vadhet/Livade/meadow

B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIKlDRZALAC - OWNER/POSSESSOR

202

Hollesite e adreses
Pojedinosti adrese

Address details

Pershkrirni
Opis

Description

H drejtat
Pravn
Rights

111

Emri
Ime

Name

Nr, personal
Lieni broj

ID. No.

Vendbanimi
Prebivaliste

Resident

Kodi postal
Postanski kod

Postal code

Pjesa e prones
Deo lmovine
Share quota

10\<;:ANIK i KACANIK;
KA<;:ANIK /

Posedim individual ./
Individualna Drzavina ,'
Single possessor

SHAQIRI RA.MIZ (AFIZ) 1011497586 IBRAHIM RUGOVA

Azhuruar
AZllrirano
Updated

RIK. AKTV KOMISONIT NR. I 12.02.2016
09-117-2015 DT. 30-i2-20IS.

PROCESVERBAL NR. 09·117-
2015 D1'.25.I1.2015

Printuar nga ; Odstampani od .' Printed by: Mentor.Shehu i P-70917048-00 153-24 i L.:",Zvrtari pergjegjes i Odgnvorno lice I Official person



Parcelat 00153-24 dhe 01909-15 jane te propozuara per kembim ZK Kacanik
Pk. nr 00153-24 te evidentuara ne emer te Ramiz (Afiz) Shaqiri, me pk nr.
01909-15 le evidentuara ne emer te Komuna e Kacanikut

Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosova

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planijikimit Hapesinor lMinistarstvo Sredine iProstornog PlaniranjaIMinistry of Environment and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KATASTARSKA AGECIJA KOSOV AjKOSOVA CADASTRAL AGENCY

1:500 s

Koordinatat e pk nr 979-0 e
propoluar pirkimbim

7521492.353 4575811-904 20 7521515.493 4575837.323
7521494.698 4676812794 21 7521514..7174676840.1:84
7521505.555 4675817.864 22 7521494.223 4575827.714
7521508.549 4575817.676 23 7521488.973 4575824.664
7521513.471 4675817.311 24 7521475.916 4676820.670
7521520.886 4575815.789 25 7521476.731 4575818.282
7521520.632 4675819.043 26 7521477.993 4576818.795
7521513.033 4575819.714 27 7521496.553 4575825.224

9 7521505.453 4575820.234 28 7521515.493 4576837.323
10 7521493.573 4575814.n4 29 7521459.833 4576812.575
11 7521485.763 4575812.375 30 7521471-7134676815.245
12 7521480.263 4575813.035 31 7521473.025 4576815.n8
13 7521474.063 45758111395 32 7521472.U7 4576819.394
14 7521474.213 4676807.815 33 7521463..2334676816.115
15 7521479.413 45758D8.605 34 7521453.923 4576812.256
16 7521475.731 4575818.282 35 7521449.569 4676808.890
17 7521473.025 4575816.n8 36 7521450.288 45768D7.n8
18 7521467.349 4576799.194
19 7521471.269 4575799.990

DUKMM
15.09.2023

•
Kufijt kadastral te parcelave

Siperfaqja e cila propozohet nga pronari per tu nderruer eshte pjese e perceles kadastrale nr. 01909-15 me siperteqe
prej: S=42.41 m" prone kjo komunale .

Siperfaqja e cila propozohet nga pronari per tu nderruer eshte pjese e parcelave kadastrale nr. 00153-24 me siperfaqe prej:
S=27.47 m" prone kjo private.

Nr i perceles981-0



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosova

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit dhe Planijikimit Hapesinor IMinistarstvo Sredine iProstornog Planiranja/Ministry of Environment and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVESj KATASTARSKA AGECIJA KOSOV AI KOSOV A CADASTRAL AGENCY

Koordinatat e pk nr 98()..0982·0

ti propoluaraperUmbim
7521492.353 4676811.904 20 7521515.493 4676837.323
7521494.698 4676812.794 21 7521514.7174676840.<:w34
7521S06.665 4676817.864 22 7521494.2234576827.714
7521508.549 4676817.676 23 7521488.973 4676824.664
7521513.471 4676817.311 24 7521475.916 4676820.670
7521520.886 4676815.789 25 7521476.731 4676818.282
7521520.632 4676819.043 26 7521477.993 4676818.795
7521513.033 4676819.714 27 7521496.553 4676825.224

9 7521506.453 4676820.234 28 7521515.493 4676837.323
10 7521493.573 4676814.724 29 7521459.833 4676812.576
11 7521485.763 4676812.375 30 7521471.713 4676816.245
12 7521480.263 4676813.035 31 7521473.025 4676816.n8
13 7521474.063 4676810.395 32 7521472.1274676819.394
14 7521474.213 4676807.815 33 7521463.233 4676816.115
15 7521479.413 4676808.605 34 7521453.923 4676812.256
16 7521476.731 4676818.282 35 7521449.569 4676808.8.90
17 7521473.025 4676816.n8 36 7521450.288 4676807.728
18 7521467.349 4676799.194
19 7521471.269 4676799.990

-981-0

Parcelat 00153-24 dhe 01909-15 jane te propozuara per kembim ZK Kaqanik
Pk. nr 00153-24 te evidentuara ne emer te Ramiz (Afiz) Shaqiri, me pk nr.
01909-15 te evidentuara ne emer te Komuna e Kaqanikut

Kufijt kadastral te parcelave

Siperteoje e cila propozohet nga pronari per tu nderruer esbte pjese e percetes kadastrale nr. 01909-15 me sioerteqe
prej: S=42.41 m" prone kjo komunale.
Siperteqje e cila propozohet nga pronari per tu nderruer eshte pjese e parcelave kadastrale nr. 00153-24 me siperfaqe prej:
S=27.47 m2 prone kjo private.

Nr i perceles

N
A

w<B:--> E

"s1:500

S=27.47m2

0153-24

0153-25

DUKMM
15.09.2023



REPUBLIKA E KOSOVES I REPUBLIKA KOSOVA I REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES I VLADA KOSOVA IGOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPI':SINOR DHE INFRASTRUKTURI':S
MINISTARSTVO L:IVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA IINFRASTRUKTURE

MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVESI KATASTARSKA AGENCIJA KOSOV AI KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT I KOPIJA PLANA I COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunalel Opstinska Katastarska Kancelarija IMunicipal Cadastral Office: KA<;:ANIK
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Sipertaqia/Povsina/Area m2

Zona Kadastrale I Katastarska Zona I Cadastral Zone: Kacanik

Njesia/Jedinica/Unit

2531

Tipi/VrstalType

i P-70917048-00153-24 Parcels I Parcela I Parcel 202
P-70917048-0 1909-15 Parcele / Parcela I Parcel
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Shkalia/Razmera/Scale: 1:1889
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